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VCE HAKKINDA BİLGİ 

VCE Nedir? 
Victoria Eğitim Sertifikası (Victorian Certificate of Education - VCE) lisenin başarılı bir 
şekilde bitirildiğini gösteren lise diplomasıdır. Bu diploma dünyanın her yerinde 
tanınmaktadır.  VCE diploması üniversitede yüksek öğrenim, Teknik ve Mesleki Eğitim 
(TAFE) Kolejlerinde mesleki eğitim ve çalışma hayatına girmek için anahtar olmaktadır. 
VCE eğitimi içinde okul içi çıraklık veya mesleki eğitim görmek de mümkündür. 

VCE’ye ne zaman başlayabilirim? 
VCE lisenin 11. ve 12. Sınıflarında okunmaktadır ancak, 10. Sınıftan itibaren başlamak 
mümkündür. Victoria’daki 10. Sınıf öğrencilerinin yaklaşık yarısı bazı VCE derslerini 
almaktadır.  

VCE programı nedir? 
VCE programı VCE’den mezun olmak için bitirmeniz gereken derslerin tümüdür.   
Çok çeşitli VCE dersleri arasından istediklerinizi seçebilme imkanına sahipsiniz. 

Hangi dersleri seçmem gerekiyor? 
VCE’de 90’dan fazla ders (study) bulunmaktadır ve bunlar arasından istediklerinizi 
seçebiliyorsunuz. Bunların 30’dan fazlası VCE Mesleki Eğitim ve Öğretim (VET) programı 
olup ulusal çapta tanınan mesleki bir belge de vermektedir. Başka seçenekler de 
bulunmaktadır; örneğin, Tarih dersinde Devrimler, İtalya Rönasansı veya Avustralya Tarihi 
derslerini seçebiliyorsunuz. Ayrıca, çeşitli Matematik derslerinden birini veya Grup veya Solo 
Müzik Performanslarından birini seçebiliyorsunuz. Ayrıca 46 İngilizce Dışında Dil (LOTE) 
dersini de seçme imkanı bulunmaktadır.   
 
Bir VCE dersi genel olarak bir yıllıktır ve ünitelerden oluşmaktadır. Bir ünite yarım yıl veya 
bir sömestirdir. Ünite 1 ve 2 tek bir unite olarak alınabilir – diğer bir deyişle, sadece Ünite 1 
veya sadece Ünite 2 olabilir – ancak Ünite 3 ve 4 iki ünitelik devamlı şekilde okunmalıdır. 
Diğer bir deyişle, bir derste 3. Üniteye kaydolduysanız, o dersin Ünite 4’üne de, genellikle 
aynı sene içinde, kaydolmanız beklenmektedir.   
 

VCE programı, genellikle iki yıl içinde alınan 20 ile 24 arasındaki dersi kapsamaktadır, ancak 
bir yıl içinde yapabileceğiniz ünite sayısını değiştirebilirsiniz.   
Ünite 3 ve 4 normalde okuldaki son senenizde okunmaktadır. Eğer 11. Sınıfta Ünite 3 ve 4’ü 
okumayı planlıyorsanız, bunların Ünite 1 ve 2’den daha zor olduğunu unutmayınız.   
Okuyacağınız dersi seçerken bu dersin: 
• sizin ilginizi çeken 
• iyi bildiğiniz 
• istediğiniz meslekte bir iş bulmanızı sağlayacak 
• istediğiniz yüksek öğrenim ya da mesleki eğitim kursuna hazırlayacak 
• VET belgesi verecek, diğer bir deyişle, VCE içinde VET belgesi almanızı sağlayacak bir 

VCE VET programı, olmasına dikkat ediniz. 

Okulumda neleri seçebilirim? 
Her bir okul hangi VCE derslerini ve VCE VET programlarını vereceğine ve programına 
karar verir. 
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Ayrıca, okulunuz ilgi duyduğunuz bir dersi veremiyorsa, bu dersi okul dışından (örneğin, 
Victorian School of Languages merkezi gibi) alabilmeniz mümkün olabilir.   
Sadece okulunuzun hangi VCE derslerini verdiğini kontrol etmekle kalmayıp, seçtiğiniz 
derslerin okulunuzun ders programına uyup uymadığını da kontrol ediniz.   

Açık Öğretime (Distance Education) hakkım var mı? 
Açık Öğretim hakkında daha fazla bilgi için (faydalanma koşulları, 
verilen dersler, kayıtlar vs) aşağıdaki web sitesini ziyaret ediniz: 
www.distance.vic.edu.au 

VCE programıma neleri dahil etmem gerekiyor? 
Okulunuz VCE ile mezun olabilmeniz için yeterli sayıda ünite aldığınızdan ve bunların içinde 
gerekli ders kombinasyonlarının bulunduğundan emin olmak için size bilgi verecektir. Size 
sene başında kayıt bilgilerinizi onaylamanız ve Şahsi Bilgiler formunda faydalanma 
koşullarına durumunuzun uygunluğunu kontrol etme fırsatı verilecektir.   
 
VCE diplomasını alabilmek için, en az 16 üniteyi başarılı bir şekilde tamamlamanız 
gerekmektedir.  
Toplam kaç tane ünite okuduğunuza bakılmaksızın, başarılı şekilde: 
• Aşağıda belirtilen İngilizce Grubundan en az üç ünite almanız gerekmektedir: 

– Foundation English (Temel İngilizce) Ünite 1 ve 2  
– İngilizce/ İkinci Dil olarak İngilizce (ESL) Ünite 1 – 4 
– İngiliz Dili Ünite 1 – 4  
– Edebiyat Ünite 1 – 4  

 
En fazla iki Ünite 1 ve 2 İngilizce koşuluna sayılabilir. Yüksek öğrenim yerleştirme notu 
(ENTER) alabilmeniz için bir İngilizce serisinin (sequence) hem Ünite 3 hem de Ünite 4’ünü 
almanız gerekmektedir. 
 
• İngilizce grubundan seçilen seri derse ek olarak üç seri Ünite 3 ve 4 dersi. Bu seriler VCE 

dersleri ve/veya VET programları olabilir. VTAC’in belirli VCE ve VET dersi 
kombinasyonlarına sınırlama koyduğunu unutmayınız. VCE sonunda Ulusal Yüksek 
Öğrenim Yerleştirme Puanı (Equivalent National Tertiary Entrance Rank - ENTER) 
başvurmayı düşünüyorsanız, bu kısıtlamaları bilmeniz gerekmektedir. VCE 
Koordinatörünüz ile görüşünüz.  

VET HAKKINDA BİLGİ 

VCE içinde VET dersi almak için aşağıda açıklanan üç seçenek bulunmaktadır. 

1. VCE VET programı nedir? 
VCE içinde bir VCE VET programı seçebilirsiniz. VCE VET programı aynı diğer dersler gibi 
VCE için kredi kazandırmanın yanısıra bir de mesleki belge vermektedir. VCE VET 
programları 1–4 Ünitelerde kredi kazandıracaktır. Diğer bir deyişle otelcilik, tarım, 
enformasyon teknolojisi veya mühendislik gibi bir meslekte öğrenim göreceksiniz.   
Bu öğrenim sırasında işyerlerinde planlı öğrenim görerek bilgi ve becerilerinizi uygulama 
imkanı bulacaksınız.   
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Bu mesleki öğrenim VCE’yi başarılı şekilde tamamlamanıza da katkıda bulunacaktır ve 
ayrıca size ulusal çapta tanınan bir mesleki belge kazandıracaktır. Bu mesleki belge daha ileri 
seviyede mesleki öğrenim görmenize, örneğin TAFE kolejlerinde, yardımcı olabileceği gibi 
okuldan ayrıldıktan sonra iş bulma şansınızı da artıracaktır.   
Programların bazılarına yüksek öğrenim giriş puanı da verilmektedir. Bunlar ve VCE VET 
derslerinin çoğu ENTER puanına katkıda bulunacaktır. Halen 30’dan fazla VCE VET 
programı seçeneği bulunmaktadır.   
Her bir VCE VET programının kitapçığı VCAA web sitesinden temin edilebilir: 
www.vcaa.vic.edu.au  
Bu program kitapçıkları okulunuzdan da temin edilebilir. 
Bir VCE VET programının VCE derecenize nasıl katkıda bulunacağını öğrenmek için 
okulunuzun VCE ya da VET Koordinatörü ile görüşünüz.   

2. Okulda Alınan Yeni Çıraklık veya mesleki eğitim (School Based New Apprenticeship or 
traineeship) nedir? 
VCE derecenize katkıda bulunacak bir mesleki eğitim almanın başka bir yolu da Okulda 
Alınan Yeni Çıraklık (SBNA) veya mesleki eğitim programıdır. Çıraklık yapabilmek veya 
mesleki eğitim kursiyeri olabilmek için, ücretli çalışmanız ve bir mesleki eğitim sözleşmesi 
imzalamanız ve bunun da Mesleki Eğitim ve Yüksek Öğrenim Genel Müdürlüğüne (Office of 
Training and Tertiary Education - OTTE) kaydettirilmesi gerekmektedir. 
VCE programınız part-time iş ve mesleki eğitim kursu ile birlikte alınmaktadır. Diğer bir 
deyişle, VCE üç bölümden oluşur: 
• Okulda aldığınız VCE dersleri 
• Mesleki eğitim kursu, örneğin bir TAFE kolejinde 
• Mesleki eğitim gördüğünüz meslek dalında part-time, ücretli bir işte çalışmak. 
Hali hazırda VCAA’in VCE kredisi vermek için anlaştığı ve VCE içinde çıraklık veya 
mesleki eğitim kursu yapabileceğiniz on bir meslek dalı bulunmaktadır.   
 
Aldığınız SBNA belgesi aynen VCE VET programlarında olduğu şekilde VCE’nin başarılı 
bir şekilde tamamlanmasına katkıda bulunacaktır; diğer bir deyişle, 1–4 Ünitelerinde kredi 
verecektir. SBNA programları ENTER notuna aynen VCE VET programları gibi katkıda 
bulunmaktadır. 
Sizin için SBNA’nin nasıl hazırlanacağı hakkında bilgi almak için okulunuz ile görüşünüz.   
VCE VET ve SBNA programları, ayrıca, öğrencinin VCAL öğrenim programının da bir 
parçası olabilir. VCAL bu kitabın ilerleyen sayfalarında açıklanmaktadır. 

3. VCE’de Blok Kredi Tanıma (Block Credit Recognition in the VCE) 
Eğer VCE VET programlarında veya yukarıda bahsedilen VCE VET programlarında  
bulunmayan bir mesleki eğitim belgesi kursu okumak istiyorsanız, bu eğitimi VCE’nin 
başarılı bir şekilde tamamlanması için saydırabilirsiniz.   
Bu kredi sistemine ‘Blok Kredi’ (Block Credit) denilmektedir. Bu yol ile VCE için kredi 
verilmesi bazı kurallara tabidir. Daha ayrıntılı bilgi için VET veya VCE Koordinatörünüz ile 
görüşünüz. 
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VCE İLE NASIL MEZUN OLUYORUM? 

Bu bölümde VCE ile mezun olabilmek için nasıl çalışmanız gerektiği anlatılmaktadır. Ayrıca, 
sınav ve ödevler, bu sınav ve ödevlerin size nasıl bildirileceği ve bu derecelerin size ne 
şekilde yararlı olabileceği anlatılmaktadır.   

Mezun olmak için ne yapmam gerekiyor? 
VCE ile mezun olmak liseden başarılı bir şekilde mezun olduğunuzu gösteren ve Avustralya 
ve yurtdışında tanınan bir diploma almak demektir. Mezun olabilmek için: 
• VCE Programı koşullarını yerine getirmeniz 
• çalışmalarınızın değerlendirilip başarılı bir standartta olması gerekmektedir.  

Bu standartı nasıl bileceğim? 
Mezun olma koşullarını yerine getirmenizi sağlayacak bir program seçtiğinizde, mezun olmak 
için yeterli seviyede olan bir çalışma yapmanız gerekmektedir. VCE’den mezun olmak her bir 
dersi oluşturan ünitelerin başarılı bir şekilde tamamlanmasına bağlıdır. Bir ünitenin başarılı 
olarak tamamlandığını göstermek için ‘S’ notu verilmektedir. Başarılı olarak 
tamamlanmadığını göstermek için ise ‘N’ notu kullanılmaktadır. 
İster Ünite 1 ve 2’yi, ister Ünite 3 ve 4’ü okuyor olun, başarılı bir şekilde tamamlayıp 
tamamlamadığınıza okulunuz karar vermektedir.   
Başarı ile tamamlanıp tamamlanmadığına dair karar verilirken her bir dersin planında 
belirtilen başarı hedeflerine (outcomes) başarıyla ulaşıp ulaşmadığınıza bakılmaktadır. Her bir 
başarı hedefi üniteyi bitirene kadar öğrenmeniz ve yapabilmeniz gereken (bilgi ve beceriler) 
şeyleri göstermektedir. Bir VCE dersinin her bir ünitesinde iki ile dört arasında başarı hedefi 
bulunmaktadır.   
Tüm derslerde, bir üniteyi başarılı bir şekilde tamamlayıp tamamlamadığınıza okulunuz karar 
vermektedir. Bu kararı verirken, ne kadar ilerleme gösterdiğinizi görmek için okulunuz 
değerlendirme ödevleri belirleyecektir. Bu ödevler (tasks) ders planında belirtilen listeye göre 
öğretmeniniz tarafından belirlenecek ve okul içinde not verilecektir. Öğretmenleriniz 
ödevlerin listesini ve bunların tamamlamanız gereken son tarihleri size bildirecektir. Bu son 
teslim tarihini uzattırmak isterseniz, geçerli bir mazeretinizin olması gerekmektedir. Eğer 
belirli bir kısa süre içinde birden fazla son teslim tarihi (deadline) varsa, tüm ödevleri 
belirtilen sürede tamamlayacak şekilde plan yapmanız gerekmektedir. Okulun belirlediği son 
teslim tarihlerini geçirirseniz üniteyi başarılı şekilde tamamlamadığınıza karar verilebilir.   
Ünite 1 ve 2’de, okullar genellikle  ‘S’ veya ‘N’ olarak değerlendirme yapmaktadır (ancak 
bazı okullar not vererek değerlendirme ödevlerindeki hedeflere ne kadar ulaştığınızı 
bildirebilirler). 

Ünite 3 ve 4’de nasıl değerlendirileceğim? 
Ünite 3 ve 4’de, yukarıda izah edilen ‘S’ veya ‘N’ neticelerine ek olarak not da alacaksınız. 
Ünite 3 ve 4’de VCAA tüm öğrencilerin değerlendirmesini kontrol etmektedir.   
Not esasına dayalı değerlendirme ya okulda ya da sınav şeklinde yapılmaktadır. Her bir VCE 
dersinde Ünite 3 ve 4 serisi için üç notlu değerlendirme bulunmaktadır. Bunlar ya iki okul 
değerlendirmesi ve bir sınav ya da bir okul değerlendirmesi ve iki sınav şeklindedir. Benzer 
bir değerlendirme işlemi belirli değerlendirmeli VCE VET programları için geçerlidir. 
Bunlarda bir okul değerlendirmesi ve bir sınav bulunmaktadır. Her bir VCE dersinde en az bir 
sınav bulunmaktadır. 
VCE’de, iki tür okul değerlendirmesi bulunmaktadır.  
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Bunlardan birincisi Okulda değerlendirilen Ödevler (School-assessed Coursework). Bu 
değerlendirme yöntemi ödevlerde ne kadar başarılı olduğunuzu ölçmektedir. Bu ödevler 
çoğunlukla sınıftaki ders saati içinde yapılmaktadır. Studio Arts dersi hariç tüm derslerde 
Okulda değerlendirilen Ödevler bulunmaktadır.   
Okulda yapılan ikinci değerlendirme ise Okulda değerlendirilen Projelerdir (School-assessed 
Task). Sadece yedi derste Okulda değerlendirilen Proje bulunmaktadır. Bunlar Sanat, Tasarım 
ve Teknoloji, Yiyecek ve Teknoloji, Medya, Stüdyo Sanatları, Sistem Mühendisliği ve Görsel 
İletişim ve Tasarım dersleridir. Okulda değerlendirilen Projelerin koşulları her okulda aynıdır 
ve VCAA tarafından belirlenmektedir. Okulunuz Okulda değerlendirilen Projeyi 
tamamlamanıza yardımcı olmak için bu koşullara uygun faaliyetler tasarlayacaktır. VCAA 
notların ve derecelerin nasıl verilmesi gerektiğini açıklamaktadır. Notu öğretmeniniz 
vermekte ve okulunuz Okulda değerlendirilen Projede aldığınız notu VCAA’ye 
bildirmektedir.   

Dışarıda girilen sınavlar 
Dışarıda girilen sınavlar (external examinations) (yazılı, sözlü, gösteri veya elektronik olarak) 
VCAA tarafından belirlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bunların büyük kısmı Kasım 
ayında yapılmakta ancak az sayıda bazı derslerin sınavları ise Haziran veya Ekim ayında 
yapılmaktadır.   

VCE değerlendirmeleri nasıl kontrol edilmektedir? 
Hem okulda değerlendirilen hem de sınav şeklinde yapılan tüm değerlendirmeler VCAA 
tarafından titiz bir şekilde kontrol edilmekte ve eyalet çapında tüm okulların aynı standartta 
değerlendirme yapması sağlanmaktadır. Bu kontrol değerlendirmenin her bir bölümünde 
istatistiki işlemleri ve çok sayılı kontrolleri kapsamaktadır. Bunun ayrıntılarını okulunuzdan 
veya VCAA web sitesinden alabilirsiniz.   

GAT NEDİR? 

Genel Başarı Sınavı (General Achievement Test - GAT) kompozisyon, matematik, fen ve 
teknoloji, beşeri bilimler, sanat ve sosyal bilimler derslerini kapsayan genel bilgi ve beceri 
sınavıdır.   
GAT VCE değerlendirme işlemlerinin önemli bir parçasıdır. Her ne kadar mezuniyet 
koşullarının bir parçası olmasa ve VCE notunuza veya ENTER puanınıza katkıda bulunmasa 
da GAT okuldaki değerlendirmelerinizin ve sınavlarınızın doğru olarak değerlendirildiğini 
kontrol etmede önemli bir rol oynamaktadır.   
Bu nedenle, her hangi bir VCE dersinin 3. ve 4. Ünitelerine veya her hangi bir VCE VET  
programına kaydolduysanız  – ister 11. ister 12. sınıfta olsun – VCAA tarafından muaf 
tutulmamışsanız GAT sınavına girmek zorundasınız. Muaf tutulmak için iyi bir sebep olması 
gerekmektedir. 
GAT sonuçları Sonuç Belgeniz (Statement of Results) ile birlikte gönderilecektir. 

SONUÇLAR BANA NASIL BİLDİRİLECEK? 

Sonuç Belgesi (Statement of Results) 
Sadece 1. ve 2. Üniteleri okuyorsanız, Sonuç Belgeniz okulunuz tarafından size 
gönderilecektir. Eğer 3. ve 4. Üniteleri okuyorsanız, Sonuç Belgeniz VCAA tarafından Aralık 
ayında posta ile gönderilecektir. 
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Sonuç Belgesi kaydolduğunuz her bir ünitede – Ünite 1, 2, 3 ve 4 – ‘S’ notu mu yoksa ‘N’ 
notu mu aldığınızı gösterecektir. 
Okulda değerlendirilen Dersler (School-assessed Coursework), Okulda değerlendirilen 
Projeler (School-assessed Tasks) ve sınavlar A+ ile E arasında harf ile değerlendirilecektir 
veya UG (Değerlendirilmedi) şeklinde işaretlenecektir. 
İki veya daha fazla değerlendirmede başarı notu alırsanız ve bir derste hem 3. hem de 4. 
Ünitede ‘S’ notu alırsanız, ders notu (study score) alacaksınız. Ders notu  0–50 arasındaki bir 
ölçekle hesaplanmaktadır ve bu dersi alan diğer tüm öğrencilerle karşılaştırma yaparak başarı 
derecenizi ölçmektedir.   
VCAA tarafından hesaplanan ders notları Victoria Yüksek Öğrenim Öğrenci Yerleştirme 
Merkezi (Victorian Tertiary Admissions Centre - VTAC) tarafından ENTER puanınızın 
hesaplanmasında kullanılacaktır (aşağıdaki ‘Bilmek isteyebileceğim diğer şeyler’ bölümüne 
bakınız). 
VCE VET üniteleri tamamlamışsanız, bunlar Sonuç Belgenizde gösterilecektir. Eğer tam bir 
VCE VET programı tamamlamışsanız VCE’ye ek olarak Kayıtlı Mesleki Eğitim 
Kurumundan (Registered Training Organisation - RTO) ayrı bir belge alacaksınız. Bir VCE 
VET programında bir ders notu (study score) için değerlendirmeye girdiyseniz, notunuz VCE 
dersleri ile birlikte Sonuç Belgenizde gösterilecektir.  

VCE sertifikası 
VCE mezuniyet koşullarını yerine getirmişseniz, size bir de sertifika verilecektir.   

BİLMEK İSTEYEBİLECEĞİM DİĞER ŞEYLER 

Yüksek öğrenim dersleri (Extension studies) 
Yüksek öğrenim dersleri VCE’de okunan üniversite dersleridir. Eğer çok başarılı bir 
öğrenciyseniz ve daha zor bir seviyede ders istiyorsanız, ilgi duyduğunuz bir alanda VCE’nin 
üzerinde çalışma yapmak için çok iyi bir fırsattır. Bunlar VCE ünitesi olmayıp, mezuniyet 
için gerekli minimum 16 ünite içinde sayılamazlar.   

Yüksek öğrenim derslerini kimler alabilir? 
Yüksek öğrenim dersleri çok yüksek not almış, çok başarılı öğrenciler içindir. Her yıl VCE 
öğrencilerinin yaklaşık yüzde 2’si hak kazanmaktadır. Öğrenciler arzu ettikleri dersi veren 
üniversiteye doğrudan başvurmaktadır. Öğrencilerin yüksek öğrenim dersi almadan önce 
okullarına danışmaları iyi olur.  Okulunuzda seçilen öğrencilerin VCE’yi ve yüksek öğrenim 
programını tamamlayabilecek seviyede olduklarını belirlemeye yardımcı olmak üzere 
üniversiteler tarafından hazırlanmış kılavuz bulunmaktadır.  Tüm yüksek öğrenim dersleri 
üniversitedeki full-time birinci sınıf programının en az yüzde 20’sine denktir.   
Seçilmek için anahtar girmek istediğiniz yüksek öğrenim programı için düzenlenen VCE 
hazırlık dersinde göstereceğiniz başarıdır. Hazırlık dersi (preparatory study) yüksek öğrenim 
programında okumak istediğiniz üniversite dersinin temel bilgilerini size öğretecektir.  
Normal olarak, size bir üniversite dersinin temel bilgilerini veren hazırlık dersinin 3. ve 4. 
Ünitelerini tamamlamış olmanız gerekecektir. Bazı hazırlık dersleri yüksek öğrenim dersi ile 
aynı zamanda alınabilmektedir. Bu konuda okulunuzdan ve ilgili üniversiteden bilgi almanız 
iyi olur. Okulunuzun da hazırlık dersinde en az 41 VCE ders notu aldığınıza veya 
alabileceğinize kanaat getirmesi gerekmektedir (ders notları hakkında bilgi için ‘Sonuçlar 
bana nasıl bildirilecek?’ bölümüne bakınız). 
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Faydaları nedir? 
Bir yüksek öğrenim dersini başarıyla tamamlarsanız, notunuz Sonuç Belgenizde 
gösterilecektir ve altıncı bir VCE dersi olarak ENTER puanınıza katkıda bulunabilir. Yüksek 
öğrenim dersinde aldığınız nota başarı notuna göre, ENTER puanınızın hesaplanmasına ilave 
bir 4.0, 5.0 veya 5.5 puan katkıda bulunabilir. Yüksek öğrenim dersi programını geçerseniz, o 
dersin bulunduğu üniversite bölümüne girmeniz halinde, üniversitede o dersi ikinci sınıf 
seviyesinden alabileceksiniz.   
Bir yüksek öğrenim dersine kaydolmanız halinde, ders yükünüzün daha ağır olacağını ve 
derslerin daha yüksek seviyede olacağını unutmayınız. Ancak, ödülü de büyük olacaktır.   
 
Eğer bu programın size uygun olduğunu düşünüyorsanız, sundukları yüksek öğrenim dersleri 
hakkında daha fazla bilgi almak için ilgili üniversiteler ile ön görüşme yapınız. Her bir 
üniversite tarafından sunulan dersler ve bunların nasıl verildiği yıldan yıla değişebilmektedir 
ve Yüksek Öğrenim Dersi programına (Extension Studies program) kaydolmaya karar 
verdiğinizde bunu bilmeniz önemlidir.   

Üniversiteye veya TAFE kolejine nasıl girebilirim? 
VCAA her bir dersteki üç değerlendirmede aldığınız toplam ders notunu hesaplamaktadır. 
Her bir dersteki maksimum not 50’dir.  
VCAA tarafından hesaplanan 3. ve 4. Ünitelerin ders notlarını kullanarak, VTAC ENTER 
puanınızı belirlemektedir. ENTER puanınızın hesaplanmasında kullanılan diğer dersler 
arasında VCE VET programları ve yüksek öğrenim dersleri olabilir. ENTER puanı üniversite 
bölümlerinin hemen hemen yüzde 50’sinde öğrenci seçiminde ilk araç olarak 
kullanılmaktadır. Diğer bölümlerin öğrenci seçme yetkilileri ENTER puanına ek olarak dosya 
sunma, seçme gösterisi, mülakat vs. gibi ek yöntemler de kullanmaktadır. ENTER puanı 
öğrencileri tüm derslerde karşılaştırarak hesaplanmaktadır ve ders notlarının istatistiki 
değerlendirmesi yolu ile bunların ENTER ders puanı haline çevirilmesi yolu ile 
belirlenmektedir. Buna göre tüm dersler eşit muamele görerek toplanmakta ve toplam not 
bulunmakta ve daha sonra bu ENTER notu haline çevrilmektedir. Bu işlem ve üniversite 
öğrenci seçme işlemi ile ilgili daha fazla bilgi aşağıdaki VTAC yayınlarında verilmektedir: 
Enter into Tertiary Study (sadece VTAC web sitesinde) 
ABC of Scaling  (Aralık ayında ENTER belgesi ile bir adet gönderilmektedir) 
Choice! (okullarda bulunan 10. Sınıf kitapçığı) 
VTAC Guide 2007 (gazete bayilerinde) 
Victorian Tertiary Entrance Requirements (VICTER) 2008 or 2009 (okullarda bulunan 10. 
Sınıf kitapçığı) 
VTAC web sitesi: www.vtac.edu.au 

VCE’deki başarının ödüllendirilmesi 
VCE’de öğrencilerin gayretlerini ve yeteneklerini sergilemesi için pek çok değişik yol 
bulunmaktadır. Öğrencilerin okullarına ve topluma yaptıkları katkı VCE Başarı Ödülü 
(Achievers Award) ile tanınmaktadır. Her yıl öğrenciler tarafından üretilen çalışmaların 
mükemmelliği VCE Season of Excellence yolu ile tanınmaktadır. Bunun içine Top Designs, 
Top Class, Top Screen, Top Acts and Top Arts ödülleri girmektedir. Ayrıca, Eyalet 
Başbakanı Ödülleri (Premier’s Awards), VCAA İngilizce Güzel Konuşma Ödülü ve 
Avustralya Öğrencileri Ödülü (Australian Students Prize) bulunmaktadır. 
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Bu ödüller hakkında daha fazla bilgi için VCAA web sitesini ziyaret ediniz:  
www.vcaa.vic.edu.au/excellenceawards/seasonofexcellence/index.html 
www.vcaa.vic.edu.au/excellenceawards/vceachiever.html 
www.vcaa.vic.edu.au/excellenceawards/australianstudentprize.html 
www.vcaa.vic.edu.au/excellenceawards/premiersaward.html 
www.vcaa.vic.edu.au/excellenceawards/plainenglishspeaking/index.html 
 
VCAL HAKKINDA BİLGİ 

VCAL hakkında bilgi için, VCAA web sitesine giriniz ve aşağıdaki linki tıklayınız: 
www.vcaa.vic.edu.au/vce/publications/WhereToNow/vcallote.html 


